

# 決 算 報 告 書

第 4期

自 2014年 4月 1日

至 2015年 3月31日

特定非営利活動法人幕別札内スポーツクラブ

北海道中川郡幕別町札内中央町532番地12

## 特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

特定非営利活動法人幕別札幌内スポーツクラブ  
全事業所

[税込] (単位: 円)  
2015年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 ・ 正 味 財 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		流動負債 計	0
現 金	2,164,113	<b>負債の部合計</b>	<b>0</b>
現金・預金 計	2,164,113	<b>正 味 財 産 の 部</b>	
流動資産合計	2,164,113	【正味財産】	
		正味 財産	2,164,113
		(うち当期正味財産増加額)	491,784
		正味財産 計	2,164,113
		<b>正味財産の部合計</b>	<b>2,164,113</b>
<b>資産の部合計</b>	<b>2,164,113</b>	<b>負債・正味財産の部合計</b>	<b>2,164,113</b>

特定非営利活動法人幕別札幌内スポーツクラブ  
全事業所

[税込] (単位：円)  
2015年 3月31日 現在

	《資産の部》		
【流動資産】			
(現金・預金)			
現金		2,164,113	
現金・預金 計		<u>2,164,113</u>	
流動資産合計			<u>2,164,113</u>
資産の部 合計			<u><u>2,164,113</u></u>
	《負債の部》		
【流動負債】			
流動負債 計			<u>0</u>
負債の部 合計			<u>0</u>
正味財産			<u><u>2,164,113</u></u>

# 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

特定非営利活動法人幕別札幌内スポーツクラブ  
全事業所

[税込] (単位: 円)

自 2014年 4月 1日 至 2015年 3月 31日

## 《経常収支の部》

[経常収支の部]

【経常収入】

事業 収入	4,651,153	
助成金収入	8,003,000	
委託費収入	17,681,146	
賛助会員会費収入	5,401,000	
寄付金収入	1,969	
受取利息収入	253	
経常収入 計	35,738,521	35,738,521

【事業費】

事業 支出	26,713,212	
当期事業費 計	26,713,212	
合計 事業費 計	26,713,212	26,713,212

【管理費】

通信運搬費	94,573	
水道光熱費	90,005	
旅費交通費	91,866	
会議講習費	178,597	
事務用消耗品費	20,185	
備品消耗品費	472,967	
修繕費	23,868	
保険料	332,226	
租税公課	1,301,585	
リース料	63,504	
管理諸費	30,132	
雑費	26,003	
管理費 計	2,725,511	2,725,511

6,299,798

[その他資金収支の部]

【その他資金収入】

その他資金収入 計	0	0
-----------	---	---

【その他資金支出】

車両運搬具購入支出	5,808,014	
その他資金支出 計	5,808,014	5,808,014
当期収支差額	491,784	491,784
前期繰越収支差額	1,672,329	1,672,329
次期繰越収支差額	2,164,113	2,164,113

# 特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人幕別札幌内スポーツクラブ  
全事業所

[税込] (単位: 円)

自 2014年 4月 1日 至 2015年 3月 31日

## 《経常収支の部》

[経常収支の部]

【経常収入】

事業 収入	4,651,153	
助成金収入	8,003,000	
委託費収入	17,681,146	
賛助会員会費収入	5,401,000	
寄付金収入	1,969	
受取利息収入	253	
経常収入 計	35,738,521	35,738,521

【事業費】

事業 支出	26,713,212	
当期事業費 計	26,713,212	
合計 事業費 計	26,713,212	26,713,212

【管理費】

通信運搬費	94,573	
水道光熱費	90,005	
旅費交通費	91,866	
会議講習費	178,597	
事務用消耗品費	20,185	
備品消耗品費	472,967	
修繕費	23,868	
保険料	332,226	
租税公課	1,301,585	
リース料	63,504	
管理諸費	30,132	
雑費	26,003	
管理費 計	2,725,511	2,725,511

経常収支差額

6,299,798

当期正味財産増加額

491,784

前期繰越正味財産額

1,672,329

当期正味財産合計

2,164,113